Cum ffidelis nostri Guillelmus Hospitalis, mercator, et Bartholomeus
Benedicti, draperius, sindici et procuratores dicte civitatis ad vendendum
censualia pro redimendis violariis que civitas ipsa facit et prestat de
nostri speciali mandato et voluntate, redemerint a Petro Sunyerii seu
Guillelmo Sunyerii, eius patre, inde ab ipso Petro locum habente violaria
que idem Guillelmus cessionario nomine quo supra annis singulis
recipiebat super universitatem dicte civitatis, nulla sibi seu habenti ab
ipso Guillelmo Sunyerii facta satisfaccione seu solucione de pensioni-
bus ei debitis ex dictis violariis usque ad diem redemcionis pretacte
quodquod instrumenta vendicionum eorumdem violariorum in eorum
notis ut decet fuerint cancellata sitque çonsonum racioni ut pensionis
dictorum violariorum prout eciam iam alia per nos traditum extitit in
mandatis ut convenit exsolvantur pro tanto ad supplicacionem humilem
per Iacobum Draperii, draperium dicte civitatis, in dictis pensionibus
debitis locum habentem. Propterea nobis factam volumus vobisque
dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse quatenus pensionis
pretense debitis ex solucionibus preteritis violariorum predictorum
usque ad diem redempcionis eorumdem dicto Iacobo Draperii vel cui
voluerit loco sui protinus exsolvatis ordinacionibus quibusvis sub
quacumque verborum expressione factis quas quo ad hec locum non
habere discernimus obsistentibus nullomodo cum nos iusticia preheunte
sicut fieri providerimus et velimus.

Data Perpiniani, vicesima nona die iulii, anno a nativitate Domini
millesimo CCCº LXXº nono. Iacobus, vicecancellarius.*

In IXº ducatus.

1. Escriptura il·legible per la presència de restes de cera del segell.
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1822
1394 setembre 16. Barcelona

Joan I al batlle, sotsveguer, jurats i prohoms de la ciutat de Girona. Els
mana que tan bon punt rebin les lletres que els ha enviat, les facin
públiques.
[A]. Original perdut.
B. Còpia coetània: AHCG, Lletres Reials (Llibre d’Ordinacions de la Policia,

a. 1394). 220 × 150 mm. Bifoli en bon estat de conservació.

Als feels nostres los batlle, sotsveguer, jurats e prohòmens de la
ciutat de Gerona. Tenor vero dicte littere talis est:1

Lo Rey.
Pròmens. Nós scrivim a certes personas dels bandos d’aquexa

ciutat, segons veurets per los sobrescrits de les letras que trametem a
cascuna de les parts, perquè és mester e us manam que tantost les dites
letras presentades tingats manera que vinguen e que provehiscats
sàviament sobre lur venguda en tal guisa que, partin ni caminan, no·s
puxe seguir entre ells algun scàndol. Dada (f. 1v) en Barchelona, sots nostre
segell secret, a XVI dies de setembre del any M CCC XC IIII.